AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Referência: Dispensa de Licitação nº 0072/2025

Processo nº 011558/2025

O MUNICÍPIO DE BARRA DE SÃO FRANCISCO,

adiante denominado CONTRATANTE, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 27.165.745/0001-67, com sede a

Rua Astrogildo Romão dos Anjos, nº 478, Centro

Barra de São Estado do Espírito Santo - CEP -29.800-

000, torna público para conhecimento dos

interessados, que se encontra em andamento

processo administrativo que tem por Contratação de

empresa especializada em fornecimento de

materiais a serem utilizados em rede de cobertura

em um rio próximo a algumas residências no Bairro

Vila Vicente nesta Municipalidade.

As propostas serão recebidas pelo e-mail

licitacao@pmbsf.es.gov.br até às 16:00 horas do dia

31 de outubro de 2025.

Este aviso pode ser visualizado no site oficial na aba
licitações, dispensa e outros.
Termo de referência deverá ser solicitado no e-mail
acima mencionado.
Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através
do e-mail acima.
A empresa deverá enviar juntamente com a
proposta os seguintes documentos: Atestado de
Capacidade Técnica, Cadastro de CNPJ, Ato
Constitutivo e Certidões Negativas.
Valor total estimado da contratação é de R$

49.060,00 (quarenta e nove mil e sessenta reais).
Barra de São Francisco -ES, 28 de outubro de 2025.

CÍCERO JOSÉ DOS SANTOS.

Secretário Municipal de Transportes e Estradas